עם זאת, מאחר שבני אדם אף הם בעלי חיים, המונח "בעלי חיים לא אנושיים" (nonhuman animals) הוא מונח מדויק יותר כאשר אנו מבקשים להבחין בין בני המין הביולוגי (species) שלנו לבין כל בעלי החיים שהם ממינים ביולוגיים אחרים.

3 ראו למשל, ס' 61 ו-61א לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965.

בני המין ההומו-ספיאנס.⁴ הם יכולים להתבסס על תפיסה אקוצנטרית שרואה במרקם האקולוגי ערך בפני עצמו.⁵ תפיסה שלישית היא שיש להגן על הסביבה עבור כלל הפרטים התלויים בה, בין שהם מהמין הומו-ספיאנס ובין שהם ממינים אחרים. רק התפיסה האחרונה, אך לא השתיים הראשונות, מגנה על האינטרסים האישיים של בעלי חיים.

הדבר נכון, כמובן, כאשר הסמכויות הן סמכויות שאחת ממטרותיהן הקונקרטיות היא הגנה על בעלי חיים, אך לא רק באלו. הדבר נקבע בפסיקה מנומקת היטב בנוגע לסמכויות המופעלות כלפי בעלי החיים עצמם, עד כדי המתתם, במסגרת פעולות של רשויות השלטון למנוע מחלות ומטרדים¹⁰. הדבר נקבע גם בנוגע למתן רשיונות יבוא לפי צו יבוא חופשי, התשל"ח-1978¹¹, בנוגע לרישוי הפגנות העושות שימוש בבעלי חיים (אם כי באותו מקרה נדחתה העתירה נגד אישור ההפגנה)¹² ובנוגע לחיבור נקודות מים להשקיית עדרים בישובים בלתי-מוכרים¹³. בעניין "מורדות משואה" נזקקו הארגונים לקביעה דומה במסגרת דיני התכנון והבניה.

פסק הדין מעניק לארגונים להגנת בעלי חיים את התקדים שביקשה עמותת תנו לחיות לחיות להשיג.